
 

 

 
 

 

PROVINCIA DI PERUGIA 

Settore Amministrativo Area Vasta 

Servizio Stazione Appaltante 

 

 
Prot. (vedasi n. PEC)       Perugia, 20/07/2017 
 
allegati: 1 Bando di gara 
 

 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. NN.60, 36 E 97, COMMA 8°, DEL D. LGS. N. 

50/2016,  CON RIDUZIONE DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE AI SENSI 

DELL’ART. 36, COMMA 9, DEL D. LGS. N 50/2016. 

 

OGGETTO: “SS.RR. ZONA A (COMPRENSORI N. 2 E N. 5). INTERVENTI DI STRAORDINARIA 

MANUTENZIONE CONSISTENTI NEL RECUPERO E MIGLIORAMENTO DEI PIANI VIABILI A 

TRATTI SALTUARI”. 

 

GARA A213 

Codice C.I.G. n. 71399243AD 

Codice C.U.P. n.  J17H17000090002 

.  

 

             ALL’ALBO PRETORIO dei Comuni di:  

- ASSISI 

- GUALDO TADINO  

- GUALDO CATTANEO 

- GUBBIO 

- SELLANO 

 

                          

       LORO SEDI 

 

          

 
 Allegato alla presente si invia il Bando integrale relativo alla procedura di gara in oggetto (in 
versione “P7M” e “.pdf”), affinché venga provveduto tempestivamente alla relativa pubblicazione al Vs. 
Albo Pretorio On line fino a tutto il 7 AGOSTO 2017,  ai sensi di legge. 
 
  
 Cordiali saluti. 

  
                   

                                 IL DIRETTORE DEL SETTORE AMM.VO  AREA   VASTA                                   

 

                                                       F.to Dott. Danilo MONTAGANO 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 


